

شماره جلسه : ۶	ساعت شروع : ۸	ساعت پایان : ۱۰:۳۰
تاریخ جلسه : ۹۹/۰۶/۱۰	مکان تشکیل جلسه : سالن اجتماعات اداره کل	صفحه : ۲
موضوع	شرح	
دستورات جلسه	۱- بررسی درخواست " شرکت رویش آفرینی آران" به مدیریت آقای سید حسن کریمی جهت دریافت مجوز شتاب دهنده و فضای کار اشتراکی در شهرستان مشهد.	
	۲- بررسی درخواست " شرکت تعاونی پژوهش گستر فاطر سبزوار" به مدیریت آقای سید احمد محمدی حسینی جهت دریافت مجوز مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در شهرستان سبزوار.	
	۳- بررسی درخواست نامه ۲۷۶۹۲ مورخ ۹۹/۰۶/۱۰ توسط " شرکت بهسو صنعت" به مدیریت آقای احمد اثنی عشری جهت تعلیق مجوز مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی به مدت یک سال در شهرستان مشهد.	
	۴- بررسی وضعیت " شرکت کارگستر شرق" به مدیریت آقای ابوالقاسم شفیعی جهت تمدید مجوز مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در شهرستان گناباد.	
	۵- بررسی وضعیت " شرکت آتیه سازان سلامت" به مدیریت آقای دکتر محمد یزدی جهت تمدید مجوز مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در شهرستان مشهد.	

ردیف	توضیحات و پیشنهادات
۱	ششمین جلسه هیات فنی مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی استان در سال ۹۹ با حضور اعضای هیات فنی و با دستور کار ابلاغ شده در دعوتنامه، با ذکر صلواتی آغاز شد. در ابتدای جلسه آقای بابایی مدیر کار آفرینی و اشتغال اداره کل ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی، دستور کار جلسه را مطرح نمودند. سپس آقای سید حسن کریمی به بیان برنامه‌های کاری و اهداف شرکت " رویش آفرینی آران" پرداختند و اعضای کمیته فنی سوالات و ابهامات خود را بیان نمودند. در ادامه دستور کار دوم مورد بررسی قرار گرفت و آقای سید احمد محمدی حسینی برنامه‌ها و اهداف شرکت تعاونی " پژوهش گستر فاطر سبزوار" را مطرح نمودند و پاسخگوی سوالات بودند. در انتها، هیات فنی نظرات آقایان احمد اثنی عشری، ابوالقاسم شفیعی و محمد یزدی را شنیده و پیشنهادات خود را در جهت بهبود عملکرد مراکز آنها ارائه نمودند. پس از بررسی مطالب مطرح شده در جلسه، موارد ذیل توسط این کمیته مصوب شد:

مهلته اقدام	اقدام کننده	مصوبات	ردیف	توضیحات
یک هفته	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	با درخواست ارائه شده توسط " شرکت رویش آفرینی آران" برای اخذ مجوز شتاب دهنده و فضای کار اشتراکی در مشهد موافقت شد.	۱	
یک هفته	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	با درخواست ارائه شده توسط " شرکت تعاونی پژوهش گستر فاطر سبزوار" برای اخذ مجوز مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در سبزوار موافقت شد.	۲	

	مرکز مشاوره خدمات کار آفرینی بهسو صنعت	با درخواست نامه ۲۷۶۹۲ مورخ ۹۹/۰۶/۱۰ مرکز مشاوره و خدمات کار آفرینی " بهسو صنعت " جهت تعلیق مجوز برای یک سال موافقت شد.	۳	
۲ ماه	مرکز مشاوره خدمات کار آفرینی کارگستر شرق	مقرر گردید آقای دکتر شفیعی مدیر مرکز مشاوره و خدمات کار آفرینی " کارگستر شرق " نسبت به موارد ذیل اقدام و نتیجه ظرف ۲ ماه جهت طرح در هیات فنی ارائه شود: ۱- ثبت شرکت و ارائه مدارک و مستندات مربوطه. ۲- تشکیل تیم مشاوره و معرفی اعضای اصلی کادرفنی مشاوره همراه رزومه و سایر مستندات، مطابق دستورالعمل صدور مجوز مراکز مشاوره خدمات کار آفرینی. ۳- ارائه گزارش مشروح عملکرد سنوات قبل. ۴- ارائه برنامه کاری اجرایی برای سال آینده.	۴	
۶ ماه	آتیه سازان سلامت	مقرر گردید آقای یزدی مدیر مرکز مشاوره و خدمات کار آفرینی " آتیه سازان سلامت " نسبت به ارائه درخواست تمدید مجوز یا انصراف خود به هیات فنی ظرف ۶ ماه اقدام کنند.	۵	

محمد سنجرى

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و رئیس کمیته فنی مراکز مشاوره ،
اطلاع رسانی و خدمات کار آفرینی



۹۹/۰۶/۱۰